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MUNICIPIO DE ESPITA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/3/2014 AL 31/3/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
]

5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: ~ 212964.58
03/03/2014  €00128 NO. 2686 CANCHE UICAB YOLANDA 350.00 213,314.58
03/03/2014  E00128 NO. 2685 CAHUM ARANA FELIPA 400.00 213,714.58
03/03/2014  E00128 NO. 2684 PINZON MAY ADDY | 600.00 214,314.58
03/03/2014  E00128 NO. 2683 TUZ PINZON MARIA GPE. 600.00 214,914 58
03/03/2014  E00128 NO. 2682 CHUC REQUENA JOSE N. 1,000.00 215,914.58
03/03/2014  E00128 NO. 2681 CANUL CEH MAXIMILIANO 800.00 216,714.58
03/03/2014  E00128 NO. 2680 DZIB MOO EDWARD DE J. 300.00 217,014.58
03/03/2014  E00128 NO. 2679 MEDINA NAHUAT JORGE A. 250.00 217,264.58
03/03/2014  E00128 NO. 2678 KUUK CANCHE CARLOS R 1,500.00 218,764.58
03/03/2014 EOD128 NO. 2677 UC Y ALBORNOZ VENANCIA 600.00 219,364.58
03/03/2014  ECO128 NO. 2676 PETUL KANTUN ELENA T 350.00 219,714.58
03/03/2014  EQ0128 NO. 2675 ROBLEDO RODRIGUEZ JORGE O 900.00 220,614.58
03/03/2014  E00128 NO. 2674 CAAMAL Y AYM ERNESTINA 200.00 220,814.58
03/03/2014  E00128 NO. 2673 ESPINOLA PECH MICAELA DE J. 250.00 221,064.58
03103/2014  E00128 ' NO, 2672 BACAB NAHJUAT NORMA E. 250.00 221,314.58
03/03/2014  E00128 NO. 2671 PECH TANAY MARIA C 400.00 221,714.58
03/03/2014  E00128 NO. 2670 HUH LOPEZ MARIA G. 200.00 221,914.58
03/03/2014  E00128 NO. 2669 BALAM BALAM MARIA 300.00 222,214.58
03/03/2014  E00128 NO. 2668 TUZ Y COUOH JUAN DE 200.00 22241458
03/03/2014  E00128 NO. 2667 RAMIREZ VEGA MARIA 600.00 223,014.58
03/03/2014  E00128 NO. 2666 APODACA FABIAN MARIA S 600.00 22361458
03/03/2014  EQ0128 NO. 2665 PAT Y NAH VIRGINIA 300.00 223,914.58
03/03/2014  E00128 NO. 2664 PATRON POOL WILBERTH 600.00 224,514.58
03/03/2014  E00128 NO. 2663 MARRUFO MEDINA ANALI 600.00 225,114.58
03/03/2014  E00128 NO. 2662 CHEL CUPUL MARIA L 400.00 225,514.58
03/03/2014  E00128 NO. 2661 PINZON HUCHIM JUAN F 300.00 225,814.58
03/03/2014  E00128 NO. 2660 CARRILLO SANCHEZ MANUEL DE A 1,000.00 226,814.58
03/03/2014  E00128 NO. 2653 GOMEZ BAZ RAMON DE J 300.00 227,114.58
03/03/2014  E00128 NO. 2658 CANCHE CHIMAL WILMA L 350.00 227 ,464.58
03/03/2014  E00128 ' NO. 2657 CUPUL CHUC CATALINA DER. 250.00 227,714.58
03/03/2014  E00128 NO. 2656 ROSADO KUK MARIA R. 300.00 228,014.58
03/03/2014  E00128 NO. 2655 NAH GOMEZ GUADALUPE 300.00 228,314.58
03/03/2014  E00128 NO. 2654 PAT CEN MARIA S. 200.00 228,514.58
03/03/2014  E0D128 NO. 2653 VIVAS COSAGAYA MANUEL J 1,000.00 229,514.58
03/03/2014  E00128 NO. 2652 MEX PINZON REGINA GPE. 450.00 229,964.58
03/03/2014  E00128 NO. 2651 POOT POOT JOSE N 450.00 230,414.58
03/03/2014  E00128 NO. 2650 UC Y ROSADO LUCIA D 250.00 230,664.58
03/03/2014  E00128 NO. 2649 CUPUL EK MARIA L 350.00 231,014.58
03/03/2014  E00128 NO. 2648 BAAK CANCHE RAMIRADELC 250.00 231,264.58
03/03/2014 E00128 NO. 2647 CUXIM POOT RUBI M. 200.00 231,464.58
03/03/2014  E00128 NO. 2646 OETUL BATUN NOEMI M 200.00 231,664.58
03/03/2014  E00128 NO. 2645 HOMA NOH MELBA 300.00 231,964.58
03/03/2014  E00128 NO. 2644 ROSADO NAHUAT ANGELA Y 250.00 232,214.58
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MUNICIPIO DE ESPITA ASEY ver3.10
ESTADO DE YUCATAN
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03/03/2014  E00128 NO. 2643 NAY NOH LUIS M. 300.00 23251458
03/03/2014  E00128 NO. 2641 CHI NAH PEDRO DE J. 600.00 233,114.58
03/03/2014  E00128 NO. 2640 ANTONIO AUN POOT 200.00 233,314.58
03/03/2014  E00128 NO. 2639 BATUN CHULIM MARIA 400.00 233,714.58
03/03/2014  E00128 NO. 2638 CAAMAL CHULIM GLENDY 100.00 233,814.58
03/03/2014 E00128 ' NO.2637 PECH TUN ANA M 500.00 234,314.58
03/03/2014  E00128 NO. 2636 KUYOC CETZAL JOSE M. 150.00 234,464.58
03/03/2014  E00128 NO. 2635 CANUL CHUC MARIA M, 250,00 234,714.58
03/03/2014  E00128 NO. 2634 CANUL ROSADO MARIA 250.00 234,964.58
03/03/2014  E00128 NO. 2633 SABIDO AGUILARJORGE A 300.00 235,264.58
03/03/2014  E00128 NO. 2632 ROBLEDO RODRIGUEZ JORGE O 900.00 236,164.58
03/03/2014  E00128 NO. 2631 ROBLEDO MENA KELLY A 400.00 236,564.58
03/03/2014  E00128 NO. 2630 SANTOS CORREA YAHAIRA 400.00 236,964.58
03/03/2014  EO0128 NO. 2629 LEYDI DEL S. PECH MEX 250.00 237,214.58
03/03/2014  E00128 NO. 2628 BE CANCHE MARIA GPE. C 200.00 237,414.58
03/03/2014  EO00128 NO. 2627 PETUL AY MARIA O 300.00 237,714.58
03/03/2014  E00128 NO. 2626 MARIA DEL C. MEDINA KINIL _ 200.00 237,914.58
03/03/2014  E00128 NO. 2625 POOT Y OJEDA MARIA M 200.00 238,114.58
03/03/2014  E00128 NO. 2624 GORDILLO AGUILAR SAMANTHA 400.00 238,514.58
03/03/2014  E00128 NO. 2623 CHUC REQUENA JOSE N 1,000.00 239,514.58
03/03/2014 E00128  * NO. 2622 CANUL COUCH FREDDIE R 300.00 239,814.58
03/03/2014  E00128 NO. 2621 PAT CEN TERESA DE J 200.00 240,014.58
03/03/2014  E00128 NO. 2620 FLORES ALONZO DANIEL 800.00 240,814.58
03/03/2014  E00128 NO. 2619 CHUC CUPUL MARIA M 400.00 241,214.58
03/03/2014  E00128 NO. 2618 POOT POOT JOSE 450.00 241,664.58
03/03/2014 E00128 NO. 2617 PEREZ COCOM ERNESTO 300.00 241,964.58
13/03/2014  E00138 F- EPA 10187 CELULARES Y ACC. DEL STE, S 330.00 242,294 58
13/03/2014  E00142 NO. 024 SERVICIO DE ULTRA SONIDO 12,000.00 254,294.58
19/03/2014  E0Q150 NO. 2754 PAT CEN TERESA DE J. 200.00 254,494 58
19/03/2014  EC0150 NO. 2753 CANCHE BALAM MARIA 247.00 254,741.58
19/03/2014  E00150 NO. 2752 CEN CORDERO MARIA L. 300.00 265,041.58
19/03/2014  EQ0150 NO. 2751 CAAMAL CEH MARIA A 250.00 255,291.58
19/03/2014  E00150 NO. 2750 PECH KU LORENA A 200.00 255,491.58
19/03/2014  E00150 NO. 2749 TUYUB UCAN WILMA 150.00 255,641.58
19/03/2014  E00150 NO. 2748 CARRILLO SANCHEZ MANUEL DE A 1,000.00 256,641.58
19/03/2014  E00150  , NO. 2747 CAAMAL CHULIM GLENDY M 300.00 256,941.58
19/03/2014  E00150 NO. 2746 GORDILLO AGUILAR SAMANTHA 300.00 257,241.58
19/03/2014  E00150 NO. 2744 YAM CHEL MARIA C 683.00 257,924.58
19/03/2014  E00150 NO. 2743 CANCHE BE MIRNA 200.00 258,124.58
19/03/2014  E00150 NO. 2742 RUZ CHI EDWIN 600.00 258,724.58
19/03/2014  E00150 NO. 2741 GUEMEZ CANUL MARIA T 350.00 259,074.58
19/03/2014  E00150 NO. 2740 CAAMAL CHAN EDWIN A 100.00 259,174.58
19/03/2014  E00150 NO. 2739 HUCHIM NOH NILVIA N 200.00 259,374.58
19/03/2014  E00150 NO. 2738 KANTUN CANCHE AMALIA A 200.00 259,574.58
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19/03/2014  E00150 NO. 2737 CHI NAH PEDRODE J 600.00 260,174.58
19/03/2014  E00150 NO. 2736 POOT POOT JOSE N 450.00 260,624.58
19/03/2014  E00150 NO. 2735 UC ADALBERTA 250.00 260,874.58
19/03/2014  E00150 NO. 2734 PUC COB LUCELY 200.00 261,074.58
19/03/2014  E00150 NO. 2733 CUPUL CANUL MIRIAM 200.00 261,274.58
18/03/2014  E00150 NO. 2732 OY MEX MARIA M 300.00 261,574.58
19/03/2014  E00150 NO. 2731 CUPUL EK MARIA J 250.00 261,824.58
19/03/2014  E00150 NO. 2730 AC CHEL MARIA R. DELR. 200.00 262,024 58
19/03/2014  E00150 NO. 2728 PECH KU NORMA B 250.00 262,274.58
19/03/2014  E00150 NO. 2727 PAT POOL LUIS ALFONSO 200.00 262,474.58
19/03/2014  E00150 | NO. 2725 LOPEZ ESPERON MAURICIO 200.00 262,674.58
19/03/2014  E00150 NQ. 2724 CHI CANUL GABRIELA G 150,00 262,824.58
19/03/2014  E00150 NO. 2723 ROBLEDO RODRIGUEZ JORGE O 100.00 262,924 .58
19/03/2014  E00150 NO. 2722 HAU MARTIN HERBERTH A 700.00 263,624.58
19/03/2014  E00150 NO. 2721 PACHECO POOL LEONARDA 200.00 263,824 58
19/03/2014  E00150 NO. 2720 MUKUL HAU PAULINO 300.00 264,124 58
19/03/2014  E00150 NO. 2719 CHAN CAHUL ELISA A 200.00 264,324 .58
19/03/2014  E00150 NO. 2718 CHAN CHAN MANUELITA DE A 250,00 264,574.58
19/03/2014  E00150 NO. 2703 RAMIREZ NAVARRO DANIEL 600.00 265,174.58
19/03/2014  EOD150 NO. 2702 ANA MA. CANCHE DZIB 200.00 265,374.58
19/03/2014  E00150 NO. 2701 YAN CHEL MARIA C 200.00 265,574.58
19/03/2014  E00150 NO. 2700 ROBLEDO MENA KELLY 400.00 265,974.58
19/03/2014  E00150 NO. 2699 SANTOS CORREA YAJAHAIRA 400.00 266,374.58
19/03/2014  E00150 NO. 2698 COTUKL CHICLIM MARIA R 200.00 266,574.58
19/03/2014  E00150 NO. 2697 CEME CHUC SOFIA 240.00 266,814.58
19/03/2014  E00150 ' NO. 2695 POOT POOT JOSE NATIVIDAD 450,00 267,264.58
19/03/2014  E00150 NO. 2695 KANTUN CANCHE AMALIA A 300.00 267,564.58
19/03/2014  E00150 NO. 2694 PETUL CUXIM LUIS A 300.00 267,864.58
19/03/2014  E00150 NO. 2693 CEN CORDERO TERESADE J 200.00 268,064.58
19/03/2014  E00150 NO. 2692 PEREZ COCOM ERNESTO 300.00 268,364.58
19/03/2014  E00150 NO. 2691 CHAN ARA JOSEM 600.00 268,964.58
19/03/2014  EQ0150 NO. 2690 CHI NAH PEDRO DE J 600.00 269,564.58
19/03/2014  EDO150 NO. 2689 NAHUAT CAN MARIA | 400.00 269,964.58
19/03/2014  EQ0150 NO. 2688 DZIB OY TERESADE J 250.00 270,214.58
19/03/2014  E00150 NO. 2687 CHUC HAU MARIA L 200.00 270,414.58
27/03/2014  E00155 MANUEL J. VIVAS COSGAYA 1,000.00 27141458
27/03/2014  E00155 NO. 2788 GOMEZ BAZ RAMON DE J 200.00 27161458
27103/2014  E00155 NO. 2787 MAZUB CHAN ROSAURA DE F 250.00 271,864.58
27/03/2014  E00155 NO. 2786 PEREZ COCOM ERNESTO 300.00 272,164.58
271032014 E00155 NO. 2785 KUUK CANCHE CARLOS R 1,500.00 273,664.58
27/03/2014  E00155  y NO. 2784 BACAB TALAVERA GERARDO 800.00 274,464.58
27/03/2014  E00155 NO. 2783 CAHUM ARANA FELIPA DE J 400.00 274,864.58
27/03/2014  E00155 NO. 2782 FLORES ALONZO DANIEL 800.00 275,664.58
27/03/2014  E00155 NO. 2781 CHUC CUPUL MARIA M 400.00 276,064.58
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27103/2014  E00155 NO. 2780 PETUL CUXIM LUIS A 300.00 276,364.58
27/03/2014  E00155 NO. 2779 PATRON POOL WILBERTH 600.00 276,964.58
27/03/2014  E00155 NO. 2778 APODACA FABIAN 600.00 277,564.58
27/03/2014  E00155 NO. 2777 RAMIREZ VEGA MARIA DE L 600.00 278,164.58
27/03/2014  EQ0155 NO. 2776 MARRUFO MEDINA ANALI 600.00 278,764.58
2710312014  £00155 NO. 2775 DZUL CANCHE RITA M 200.00 278,964.58
27/03/2014  E00155 NO. 2774 SANTOS CORREA YAJHAIRA B 400.00 279,364.58
27/03/2014  E00155 NO. 2773 ROBLEDO MENA KELLY A 400.00 279,764.58
2710312014  E00155 NO. 2772 PINZON MAY ADDY 600.00 280,364.58
27/03/2014  E00155 NO. 2771 CHAN ARANA JOSE M 600.00 280,964.58
27/03/2014  EQ0155 NO. 2770 RAMIREZ NAVARRO DANIEL 600.00 281,564.58
27/03/12014  E00155 NO. 2769 BAAS Y PUC MARIA AMALIA 200.00 281,764.58
27/03/2014  E00155 NO. 2768 UAN POOT DESIDERIA 300.00 282,064.58
27/03/2014  EO00155 NO. 2767 CEN BALTAZAR 300.00 282,364.58
27/03/2014  E00155 . NO. 2766 TUZ PINZON MARIA GPE. 600.00 282,964.58
27/03/2014  E00155 NO. 2765 OSORIO CHAN JUAN | 800.00 283,764.58
27/03/2014  EQ0155 NO. 2764 BALAM CEME MARIA L 300.00 284,064.58
27/03/2014  EQ0155 NO. 2763 TAMAY CUXIM LUISA L 250.00 284,314.58
27/03/2014  E00155 NOQ. 2762 POOT POQOT JOSE N 450.00 284,764.58
27/03/2014  E00155 NO. 2761 NAHUAT CAN MARIA | 400.00 285,164.58
27/03/2014  E00155 NO. 2760 CEN CHUC MARIA S 200.00 285,364.58
27/03/2014  E00155 NO. 2759 MAY NOH LUIS M 300.00 285,664.58
271032014  E00155 NO. 2758 CHI NAH PEDRODE J 600.00 286,264.58
27/03/2014  E00155 NO. 2757 CANUL CEH MAXIMILIANO 800.00 287,064.58
27/03/2014  E00155 NO. 2756 CHUC REQUENA JOSE N 1,000.00 288,064.58
2710312014  E00155 NO. 2755 NAH CANCHE MARIA R 350.00 288,414.58
28/03/2014  E00159 F-13224 CESAR A. TOLOSA DIAZ 651.00 289,065.58
28/03/2014  E00158 F- 1480 RICELY M. CANDILA CASTRO 430.50 289,496.08
28/03/2014  E00159 F-13209 CESAR A. ROLOSA DIAZ 868.00 290,364.08
28/03/2014  ED0159 F- 13235 CESAR A. ROLOSA DIAZ 22250 290,586.58
28/03/2014  E00159 : F- 1490 RICELY M. CANDILA CASTRO 430.50 291,017.08
31/03/2014  E00164 F-A 318 MEDICAMENTOS 24,313.70 315,330.78
31/03/2014  E00164 F-A 3283 MEDICAMENTOS 31,513.70 346,844 48
31/03/2014  E00164 F-A 3282 MEDICAMENTOS 26,550.65 373,395.13
TOTAL: 160,430.55 373,395.13
Pag. No. 4 Fecha: 28/04/2014
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5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Cultura y De Saldo Inicial: 16679.50
07/03/2014  E00133 F- A 557 UNIFORMES DEPORTIVOS 29,408.00 46,085.50
13/03/2014  E00138 13192 CESAR A. TOLOSA DIAZ 868.00 46,953.50
13/03/2014 E00138 F- 1466 RICELY M. CANDILA CASTRO 430.50 47,384.00
13/03/2014  E00138 F-13189 CESAR A. TOLOSA DIAZ 434.00 47,818.00
18/03/2014  E00150 NO. 2729 POOT ALBORNOZ JOSE R 1,000.00 48,818.00
19/03/2014  E00150 NO. 2717 CHAN TUZ ANA G 180.00 48,998.00
19/03/2014  E00150 NO. 2716 BE CAB MARIA DEL S 250.00 49,248.00
19/03/2014  E00150 NO. 2715 AC GUEMEZ TERESA DE J 200.00 49,448.00
19/03/2014  E00150 NO. 2714 CHICLIM KUYOC WENDY 200.00 49,648.00
19/03/2014  E00150 NO. 2713 CANCHE CITAM MARIA A 800.00 50,448.00
19/03/2014  E00150 NO. 2712 POOT CEN ERNESTO 1,500.00 51,948.00
19/03/2014  E00150 * NO. 2711 POOT CEN ERNESTO 3,300.00 55,248.00
19/03/2014  E00150 NO. 2710 NOH PECH MARIA DEL § 250.00 55,498.00
19/03/2014  E00150 NO. 2709 CHUC CUPUL MARIA M. 400.00 55,898.00
19/03/2014  E00150 NO. 2708 CELMO GUEMEZ FLORM 3,600.00 59,498.00
19/03/2014  E00150 NO. 2707 GOMEZ BAZ RAMON DE J 200.00 59,698.00
19/03/2014  E00150 NO. 2706 CANCHE CAN JOSE A 500.00 60,198.00
19/03/2014  E00150 NO. 2705 BAAK TZUC ERACLIO 200.00 60,398.00
19/03/2014  EQ0150 NO. 2704 VIVAS VOSGAYA MANUEL J 1,000.00 61,398.00
28/03/2014  E00159 F- 15004 ELECTRONICA GONZALEZ, SA DE CV 3,079.35 64,477.35
TOTAL: 47,797.85 64,477.35
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